ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ БЫСТРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

684350, Камчатский край, Быстринский
район, с. Эссо, ул. Терешковой, 1,
тел/факс 21-330
http://essobmr.ru   admesso@yandex.ru[REGNUMDATESTAMP]

О внесении изменений в приложение №
2 к постановлению администрации
Быстринского муниципального района
№ 20 от 24 января 2023 года «Об
утверждении Положения и состава
межведомственной Комиссии по
вопросам оказания социальной
поддержки в форме материальной
помощи гражданам, находящимся в
трудной жизненной ситуации,
проживающим в Быстринском районе
Камчатского края»

В целях совершенствования работы межведомственной комиссии по
вопросам оказания социальной поддержки в форме материальной помощи
гражданам, находящимся в трудной жизненной ситуации, проживающим в
Быстринском районе Камчатского края, руководствуясь ст.34 Устава
Быстринского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение № 2 к постановлению администрации Быстринского
муниципального района № 20 от 24 января 2023 года «Об утверждении
Положения и состава межведомственной Комиссии по вопросам оказания
социальной поддержки в форме материальной помощи гражданам,
находящимся в трудной жизненной ситуации, проживающим в Быстринском
районе Камчатского края» принять в новой редакции, согласно приложению
к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника отдела образования и социальной защиты населения
администрации Быстринского муниципального района.

mailto:admesso@yandex.ru

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

обнародования, подлежит размещению на официальном сайте органов
местного самоуправления Быстринского муниципального района
http://essobmr.ru/.

Глава Быстринского
муниципального района

[SIGNERSTAMP1]      А.В. Вьюнов

______________________________________________________________________
Разослано: дело, ООИСЗН, библиотека с. Эссо, библиотека с. Анавгай, прокуратура, финотдел
АБМР

http://essobmr.ru/

Лицо, курирующее данное направление
служебной деятельности _________________________ С. А. Ончукова
     (подпись, Фамилия, инициалы)

Исполнитель документа __________________________Т. В. Чалик
     (подпись, Фамилия, инициалы)

Приложение № 2

к постановлению Администрации
Быстринского муниципального района

от 24.01.2023 г № 20
в редакции постановления администрации Быстринского

                                                                   муниципального района №___от «__»__________ 2024 г.

СОСТАВ
межведомственной Комиссии по вопросам оказания социальной поддержки в форме

материальной помощи гражданам, находящимся в трудной жизненной ситуации,
проживающим в Быстринском районе Камчатского края

Председатель комиссии Прокина А.В., заместитель главы администрации

Быстринского муниципального района по общим вопросам
(социального развития, культуры и спорта, молодежной
политике, КМНС и другим социально значимым вопросам).

Заместитель председателя
комиссии

Албычакова О.В., временно исполняющий обязанности
начальника отдела образования и социальной защиты
населения администрации Быстринского муниципального
района

Секретарь комиссии Чалик Т.В., консультант отдела социальной защиты
населения администрации Быстринского муниципального
района

     Члены комиссии:

1. Ломовцева Ю.В. Советник по правовым вопросам (с правом совершения
нотариальных действий) юридического отдела
администрации Быстринского муниципального района

2. Коляда Е.П. И. о. консультанта по опеке и попечительству отдела
образования и социальной защиты населения
администрации Быстринского муниципального района

3. Максутова М.А. Начальник отдела по жилищно-коммунальному хозяйству и
работе с населением администрации Быстринского
муниципального района

4. Редутова С.И. Директор КГАУ СЗ «Быстринский комплексный центр
социального обслуживания населения» (по согласованию)

5. Волкова Е.А. Главный врач ГБУЗ КК Быстринская районная больница (по
согласованию)

6. Загуменная О.Н. Директор КГКУ «Центр занятости населения Быстринского
района» (по согласованию)

7. Юлдашева О.М. Руководитель клиентской службы в Быстринском
муниципальном районе ГУ ОПФР по Камчатскому краю (по
согласованию)

8. Чуприна Н.В. Руководитель КГКУ «Центр выплат» Быстринский филиал
(по согласованию)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ БЫСТРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

684350, Камчатский край, Быстринский
район, с. Эссо, ул. Терешковой, 1,
тел/факс 21-330
http://essobmr.ru   admesso@yandex.ru

О внесении изменений в приложение № 2 к
постановлению администрации Быстринского
муниципального района № 20 от 24 января
2023 года «Об утверждении Положения и
состава межведомственной Комиссии по
вопросам оказания социальной поддержки в
форме материальной помощи гражданам,
находящимся в трудной жизненной ситуации,
проживающим в Быстринском районе
Камчатского края»

В целях совершенствования работы межведомственной комиссии по вопросам оказания
социальной поддержки в форме материальной помощи гражданам, находящимся в трудной
жизненной ситуации, проживающим в Быстринском районе Камчатского края, руководствуясь
ст.34 Устава Быстринского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение № 2 к постановлению администрации Быстринского муниципального района
№ 20 от 24 января 2023 года «Об утверждении Положения и состава межведомственной
Комиссии по вопросам оказания социальной поддержки в форме материальной помощи
гражданам, находящимся в трудной жизненной ситуации, проживающим в Быстринском
районе Камчатского края» принять в новой редакции, согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела
образования и социальной защиты населения администрации Быстринского
муниципального района.

Согласовано,
начальник Юридического отдела
администрации Быстринского

муниципального района                  Т.В. Авдеева
31.01.2024

mailto:admesso@yandex.ru